

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby „Oprava 10-ti obytných buněk v nebytovém objektu
U Svobodárny 1110/12, Praha 9“

číslo smlouvy objednatele: 2018/OSM/0208/DDIL

číslo smlouvy zhotovitele:.....

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: Ing. Gollerem Stanislavem, vedoucím OIÚ

(dále jen "objednatel" nebo „investor“)

a

TOMMI-holding, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 9, U Svobodárny 1110/12, PSČ 190 00

IČ: 45280355, DIČ: CZ45280355, registrována dle §94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 10070

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupená: Tomášem Schiffem, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo " **Oprava 10-ti obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12, Praha 9**", a to v rozsahu zadání OSM ÚMČ Praha 9 a cenové nabídky z 4. 4. 2018.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

**IV.
Cena díla a platební podmínky**

Cena díla se mění z důvodu víceprací, které jsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, následovně:

Cena víceprací bez DPH	22.458,97,-- Kč
DPH 21%	4.716,38,-- Kč
Cena celkem včetně DPH	27.175,35,-- Kč

Celková cena díla včetně víceprací:	
Základní cena bez DPH	2.025.419,41,-- Kč
DPH 21%	425.338,08,-- Kč
Cena celkem včetně DPH	2.450.757,49,-- Kč

**XV.
Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:

č.1 Cenová kalkulace

V Praze dne : 22. 8. 2018

V Praze dne : 23. 8. 2018

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 42082018

Zakázka: Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12

KSO: U Svobodárny 1110/12

CC-CZ: 9. 8. 2018
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 458,97

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
22 458,97
0,00

Výše daně
4 716,38
0,00

Cena s DPH

v

CZK

27 175,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 42082018

Zakázka: Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12

Místo: U Svobodárny 1110/12

Datum: 9. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

4208201	Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu	22 458,97	27 175,35	
8	U Svobodárny 1110/12			STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Zakázka:

Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12

KSO:

CC-CZ:

Místo: U Svobodárny 1110/12

Datum: 9. 8. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 458,97

DPH základní
snižená

Základ daně
22 458,97
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 716,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 175,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12

Místo:

U Svobodárny 1110/12

Datum: 9. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 458,97

HSV - Práce a dodávky HSV

12 668,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 032,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 860,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 196,80

997 - Přesun sutě

6 410,43

998 - Přesun hmot

168,30

PSV - Práce a dodávky PSV

9 790,96

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 790,96

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava 10 obytných buněk v nebytovém objektu U Svobodárny 1110/12

Místo:

U Svobodárny 1110/12

Datum: 9. 8. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 458,97

D HSV Práce a dodávky HSV

12 668,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 032,00

3	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m ² do 4 m ² , objemová hmotnost 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	1,600	645,00	1 032,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 860,48

7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	4,800	49,60	238,08	CS ÚRS 2018 01
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m ²	4,800	191,00	916,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	4,800	147,00	705,60	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 196,80

1	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	8,000	279,00	2 232,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	1,600	249,00	398,40	CS ÚRS 2018 01
4	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zděvu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavazání nových příček, tl. do 100 mm	m	4,800	118,00	566,40	CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě

6 410,43

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,355	1 230,00	2 896,65	CS ÚRS 2018 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,355	213,00	501,62	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013509	Odvoz suti a výbouraných hmot na skládku nebo meziskládku, se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,325	9,27	327,46	CS ÚRS 2018 01
			2,355*15 Přepočtené koeficientem množství		35,325			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,355	1 140,00	2 684,70	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot				168,30	
13	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,153	1 100,00	168,30	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 790,96	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				9 790,96	
14	K	998741202	Přesun hmot pro silnoprúd stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	97,200	0,73	70,96	CS ÚRS 2018 01
8	K	R01EL	Galerka (úprava, dopojení EL), navýšení o proti ceně v SOD	ks	9,000	1 080,00	9 720,00	

